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WHO WILL BE LOST? 

VEM KOMMER FÖRLORAD? 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

 

 

Det finns många människor som skulle snarare inte tänka 

på detta ämne för fruktar att de kan upptäcka den verkliga 

sanningen om helvetet. De är rädda för att de 

kan se sig glida ner till helvetet med mycket snabb 

hastighet. De flesta försöker tysta sitt samvete 

med orden: Gud är en kärleksgud och kommer aldrig 

att kasta någon i helvetet. Med detta de föreställa 
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sig att det handlar om deras eviga liv 

har behandlats med och att deras syndiga liv kommer 

att accepteras i himlen. "Visst du vet att onda viljan inte h

ar Guds rike. Inte lura er, människor som är omoraliskt ell

er som dyrkar idoler eller är äktenskapsbrytare eller 

homosexuella perversa eller som stjäl eller är girig eller är 

berusade eller som förtal andra eller är tjuvar - ingen av 

dessa kommer att äga Guds rike. " (1 Korinthierna 6: 9-

10). "Men ingenting som är orent kommer in i staden, 

inte heller någon som gör skamliga saker eller säger lögner. 

Endast de vars namn är skrivna i 

Lammets levande bok kommer in 

i staden." ( Uppenbarelseboken 21:27). 

Det finns andra som försöker bevisa att det inte finns 

något helvete alls, och en annan grupp har en undervisning 

gjord av människan att vi efter döden kommer att renas av 

eld och därefter kommer in i himlen. Det är konstigt vad 

människor kommer att försöka göra för att undvika 

sanningen om helvetet. Vissa undvika det genom att säga 

att det inte finns något liv efter döden, att när vi dör det 

är slutet, det finns ingenting 

utöver det graven. Guds ord säger oss att "Alla måste dö e

n gång, och efter det att dömas av 

Gud." ( Hebréerna 9:27). En annan del av befolkningen i 

världen tror att bara de som dör som kristna kommer att 

leva igen, de andra 

dör och det är den slut. Ett överraskande stort 

antal människor från många delar av världen tror att när du 

dör kommer du tillbaka till världen i form av en 

blomma eller en ko eller en orm 

eller något annat djur eller varelse. Det finns 

många fler lögner som folk tror i syfte 

att lugna sina sinnen om helvetet. 
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Finns det ett helvete? 

Den ena personen som vi kan tro över alla andra är Herren 

Jesus. Han talade mycket om helvetet och vi kommer 

därför att ta några av 

de många skrifter ur av den Ord Guds och se vad 

han säger. "Den som kallar sin bror en värdelös 

dår , riskerar att gå till helvetets 

eld." ( Matteus 5:22). " Så om din högra öga förleder 

dig, ta ut och kasta det bort! Det är mycket bättre för dig 

att förlora en del av 

din kropp än att ha din hela kroppen kastas i helvetet. Om 

din högra hand är dig till synd , klipp av den och släng 

den! Det är mycket bättre för dig att förlora 

en av dina lemmar än att hela din kropp ska gå till helvetet. 

" ( Matteus 5: 29-30). "Men de som ska vara 

i det kungariket kommer att kastas ut i mörkret , där 

de kommer att gråta och slipa sina tänder." ( Matteus 8: 

12). "Var inte rädd för dem som dödar kroppen men inte kan 

döda själen; var snarare rädd för Gud, som kan förstöra 

både kropp och själ i helvetet." ( Matteus 10:28). "Och som 

för dig, Kafarnaum! Har du vill lyfta sig upp till himlen? Du 

kommer att kastas ner till helvetet! Om mirakel 

som var utförda i ni hade utförts i Sodom, skulle det 

fortfarande vara som finns i dag!" ( Matteus 11: 

23). "Precis som ogräset samlas upp och bränns i elden, så 

kommer samma sak att hända i slutet av 

tidsåldern: Människosonen kommer att sända ut sina änglar 

för att samla ut allt från sitt kungarike som får människor 

att synda och alla andra som gör onda saker, och de kommer 

att kasta dem i eldugnen, där de kommer att gråta och slipa 

tänderna. " ( Matteus 13: 40-42, 49, 50). " " Vän, hur kom 

du in här utan bröllopskläder? " det kungen frågade 

honom. Men mannen sa ingenting. Då kungen berättade 
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tjänarna, 'Tie honom handen och foten, och kasta honom 

ute i mörkret. Där kommer han att gråta och slipa tänderna. 

"' ( Matt 22:12 , 13). "Ni ormar och ormsöner! Hur 

förväntar ni er att fly från att bli dömd till 

helvetet?" ( Matteus 23:33). "Dessa 

kommer då att skickas till evig straff, men de rättfärdiga 

kommer att gå till evigt liv." ( Matteus 25:46). Dessa är 

bara några skrifter ur bara en bok i hela Bibeln och 

det finns många, många fler. 

Hur är helvetet? 

En dag drog Jesus tillbaka gardinen och gav 

oss en glimt av helvetet. I Lukas 16: 19-31 ger Jesus oss 

en bild av hur helvetet är . Han visar oss något hemskt som 

människans öga aldrig har sett förut. Helvetesbränder som 

brinner med stor kraft och i mitten av detta stora hav av 

eld är en man. Den här mannen sover inte, han är vaken, 

han lever och han är medveten om allt som händer runt 

honom. Han kan se, han kan känna, han kan höra och han kan 

smaka med tungan. Den här mannen gick en gång och 

bodde på den här jorden som vi gör nu. Han hade 

hört predikanterna eller profeterna, precis som många av 

oss hör dem. Det tråkiga är att han tog ingen notis om vad 

Moses och profeterna sade till honom, precis som idag, så 

många tar 

ingen anmälan om det ord av Gud och av predikanter av 

ordet. Den här mannen tänkte inte och var inte alls orolig 

för livet efter döden. Han kunde ha trott att Gud var en 

god Gud och därför inte skulle kasta honom i helvetet, och 

även om han landade där fanns det tillräckligt med präster 

för att be honom ur helvetet. Min 

vän, trots allt detta, landade han i helvetet och här ser vi 

honom i dessa lågor av eld. 
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Titta på hans ansikte och se eländet, titta på hans ögon och 

se den stora rädslan av hopplöshet, lyssna på hans 

fruktansvärda skrik som han kallar sig Fader 

Abraham, "Ta synd om mig, och skicka Lasarus 

att doppa hans finger i vissa vatten och kyla min tunga, för 

jag har mycket ont i denna eld! ... Då ber jag dig, fader 

Abraham, skicka Lasarus till min fars hus, där jag har fem 

bröder. Låt honom gå och varna dem så att de, vid kommer 

åtminstone inte komma till denna plats av smärta. " Fader 

Abraham sa till honom att de hade Mose och profeterna och 

att de skulle lyssna på dem. Men den här mannen i helvetets 

lågor sa att om någon skulle stiga upp från döden och gå och 

varna dem, skulle de lyssna. Men Abraham sa att om de inte 

ville lyssna till profeterna, skulle de inte lyssna på någon, 

även om han stod upp från de döda. 

Hur många av våra vänner och släktingar är i 

smärtsamma bränder i helvetet i dag och önskar att de 

kunde komma tillbaka och varna oss om sanningen och 

verkligheten i helvetet? De kan inte komma tillbaka, vi har 

Guds ord och måste tro det. Jesus stod upp från de döda 

och hur många trodde på honom? Bara några få. 

Lidandet i helvetet är inte bara för en kort tid utan är för 

alltid. "Bort från mig, du som är under Guds förbannelse! 

Bort till den eviga eld som har förberett 

för att djävulen och hans änglar!" ( Matteus 25:41). "Då de

t djävulen, som bedragit dem, kastades i sjön av eld och 

svavel ... och de kommer att plågas dag och natt 

i evigheternas evigheter ... Vem inte ha sitt namn skrivet 

i boken med levande var kastas 

i sjön av eld." ( Uppenbarelseboken 20: 10-

15). "Där maskarna som äter dem dör aldrig, och den eld 

som brinner dem är aldrig släcka." (Mark 9:48). 
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Helvetet är en plats för plåga och lidande och 

smärta. Bibeln säger oss att det kommer att gråta och slipa 

tänder. Eld orsakar smärta och människor gråter inte och 

gråter och slipar tänderna om de är döda, som vissa 

tror, eller om det inte finns något liv efter döden. Det 

finns liv efter döden för vi läser 

i Uppenbarelseboken 20:12, "Och jag såg de döda, stora 

som små, stå framför tronen." Om vi går till helvetet efter 

döden, kommer vi att lida för evigt och alltid plågan 

och smärtan av dess eld. 

Vem går till helvetet? 

Helvetet var förberett för djävulen och hans änglar. Alla 

de som syndar och lyssnar på Satans röst och vars namn 

inte är skrivna i de levande bokarna, går också till denna 

fördömelse. ( Matteus 25:41; Uppenbarelseboken 20:15). 

Detta inkluderar oss alla, du och jag, "Alla har syndat och 

är långt ifrån Guds frälsande 

närvaro." ( Romarna 3:23). "Sin kom in i världen genom en 

man, och hans synd tog död med det. Som ett resultat av 

detta har döden 

spridit till den hela mänskliga rasen eftersom alla har 

syndat." ( Romarna 5:12). På grund av Adams synd 

har döden kommit över oss alla, och du och 

jag måste dö. På samma sätt har synden kommit över dig 

och mig och vi är alla syndare i Guds ögon. Vi har en 

syndig natur med en önskan att synda och inte lyda 

Gud. Människor behöver inte lära sig 

att synda, de gör det naturligt. Människor måste läras att 

lyda Gud, att ge sina liv åt honom och att tjäna honom. På 

grund av alla människors syndiga natur är vi alla långt 

ifrån Guds frälsande närvaro och är på väg mot 
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helvetet. Oavsett om vi vill veta det eller inte glider vi ner 

till ett fruktansvärt helvete. 

Det finns många som ber, "Herre, Herre" och 

upprepar vissa ceremonier i kyrkan varje vecka, men 

känner inte Herren som sin Frälsare och har inte fötts på 

nytt. De kommer säkert också att finnas 

i helvetet. ( Matteus 7: 21--23). Det finns också de som 

säger sig vara kristna men inte bära god frukt, som också 

kommer att kastas in i elden. ( Matteus 7:19). De handlingar 

av vår syndiga natur som inte borde finnas i oss är: 

"Omoraliska, smutsiga 

och oanständiga handlingar; i tillbedjan av avgudar och 

häxverk. Människor blir fiender och de kämpar; de blir 

avundsjuka, arga och ambitiösa. De skiljer sig åt i partier 

och grupper, de är avundsjuka, blir berusade, har orgier och 

gör andra liknande saker. Jag varnar er nu som jag gjort 

tidigare: de som gör dessa saker kommer inte att äga Guds 

rike. " ( Galaterna 5: 19--21). Om 

vi kallar oss kristna sedan i världen skulle 

se i oss, "Love, glädje, frid, tålamod, 

vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 

självbehärskning." ( Galaterna 5: 22--24). De som finns 

i helvetet kommer att vara de som inte har renats av Jesu 

dyrbara blod, de som inte har vänt sig 

från sina synder, som inte har accepterat Guds gåva, som 

är evigt liv, och de 

som genom olydnad behandlar billigt blodet från Guds 

förbund som renade dem från synd. ( Hebréerna 10:29). 

Herren talade till Nikodemus, som var en judisk ledare och 

sa till honom att, "Jag säger er sanningen; ingen kan se 

Guds rike om han inte föds på nytt." (Johannes 3: 

3). Herren berättade för honom att även om han var en 
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ledare och en mycket bra man, måste han 

fortfarande födas på nytt för att komma in i himlen. Om vi 

inte föds på nytt, oavsett hur levande vi är, kommer 

vi verkligen att gå till helvetet. 

"Vad är det då med den som föraktar Guds Son? Som 

behandlar blodet från Guds förbund som renade honom 

från synd som en billig sak ? Som förolämpar nådens Ande? 

Tänk bara hur mycket värre är det straff han förtjänar! 

För vi vet vem som sa, "Jag kommer att hämnas mig , jag 

kommer att återbetala", och vem sade också : " Herren 

kommer att döma sitt folk." Det är en skrämmande sak att 

falla i den levande Guds händer ! ( Hebr 10: 29-31). 

Vem skickar oss till helvetet? 

Många säger att eftersom Gud är kärlek kommer han aldrig 

att skicka oss till helvetet. Hur är det då som människor 

går till helvetet? Gud i sin stora kärlek har gjort ett 

sätt att fly för oss och det är kvar till var och en för sig 

att bestämma var han eller hon vill tillbringa evigheten. Gud 

har lämnat detta val med dig och mig, och vi är fria att 

själva bestämma om himlen och helvetet. Om vi vill gå till 

himlen, vägen är tydligt visat oss . Om vi försummar att 

acceptera Guds väg till frälsning eller om vi väljer att inte 

acceptera det, utan snarare för att njuta 

av nöjen synd för en stund, då vi skickar oss till 

helvetet, eftersom det är rätt väg att gå dit. Du och 

jag visas vägen både till himlen och till helvetet, men 

det är du och jag som bestämmer vilken väg vi ska ta och 

som går vägen till dess destination. 

Hur ska vi fly? 

Gud skapade en flyktväg för oss som inte behöver 

några pengar, som inte kräver att du har en hög 

utbildning, som inte kräver att du lever ett bra liv innan du 
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accepterar det, och som inte ber dig att arbeta 

för det. Guds väg är gratis, det är för att syndaren så väl 

som den goda personen. Det kan förstås och accepteras 

av ett barn som inte har något lärande såväl som av en 

vuxen. Det är underbart, härligt och ger fred och 

glädje. Guds väg tar bort den 

tunga syndens belastning från våra axlar, och Guds ok 

är lätt och hans belastning är lätt. ( Matteus 11: 28-

30). Guds väg är att vara ledsen för och vända sig från våra 

synder. Vi måste verkligen vara ledsna för de synder vi har 

gjort och vända oss från dem. "Men nu jag är glad 

... eftersom din sorg gjorde du ändra ditt sätt 

... För sorg som används av Gud ger en förändring i hjärtat 

som leder till frälsning." (2 Korinthierna 7: 9,10). "Gör de 

saker som visar att du har vänt dig från dina 

synder." ( Matteus 3: 8). "Jag säger dig, det kommer att bli 

mer glädje i himlen över en syndare som omvänder sig 

än över nittionio rättfärdiga människor 

som gör inte behöver omvända sig." (Lukas 15: 7). "Detta är 

vad som skrivs: den Messias måste lida och måste stiga från 

död tre dagar senare och . Hans namn budskapet om 

omvändelse och syndernas förlåtelse skall predikas för alla 

folk" (Luk 24: 46,47). "Visst vet du att Gud är snäll, för han 

försöker få dig att omvända dig ." ( Romarna 2: 

4). När vi , genom den Helige Andens övertygelse, har sett 

vilka stora syndare vi är och vi är ledsna och omvänder 

oss, måste vi också bekänna våra synder för honom, för 

"Han kommer att förlåta oss våra synder och rena oss från 

allt vårt fel. . " (1 Johannes 1: 9). 

Vi måste också tro och acceptera i tro vad Jesus har gjort 

för oss "När Mose lyfte upp bronsormen på en stång i 

öknen, måste Människosonen lyftas på samma sätt, så att 

alla som tror på honom kan ha evigt liv. Gud älskade världen 
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så mycket att han utgav sin enfödde Son, så att alla som 

tror på honom inte kan dö utan ha evigt liv. Gud 

gjorde inte skicka sin son i den världen för att vara dess 

domare, men var sin frälsare. Den som tror på Sonen döms 

inte, men den som inte tror har redan dömts för att han 

inte har trott på Guds enda Son. Den som tror på Sonen har 

evigt liv; den som inte lydar Sonen kommer inte att få liv, 

men förbli under Guds straff. " (Johannes 3: 14--

18, 36). "Jag säger er sanningen: den som hör mina ord och 

tror på honom som har sänt mig har evigt liv. Han 

kommer inte att dömas, men har redan gått från döden till 

livet." (Johannes 5:24). "För det är genom Guds nåd att 

du har sparat genom tron. Det är inte ett resultat av dina 

egna ansträngningar, men Guds gåva, så att 

ingen man kan skryta om det." ( Efesierna 2: 8). 

Eftersom Adam syndat , död och synd kom över alla män, 

men eftersom Jesus, syndfri One, 

Son av Gud, dog för dig och mig i vår plats, 

vi kan ha evigt liv. "För just som alla människor dör på 

grund av deras union 

med Adam, på samma sätt alla kommer att höjas till li f e p

å grund 

av deras union med Kristus." (1 Korinthierna 15:22). 

Du ser alltså att vad vi har att göra är mycket liten och 

kostar ingenting. Vi behöver bara vara 

ledsna för våra synder och vända oss 

bort från dem, bekänna och tro och acceptera Jesus 

Kristus som vår Herre 

och Frälsare. Den One som gör allt betalar 

och ge är den Herren Jesus. Han betalade för din 

räddning med sitt eget liv på den korset Golgata, renar han 

våra hjärtan med sitt dyrbara blod, han förlåter oss våra 
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många synder. Han ger oss rätten att bli Guds barn och han 

accepterar oss och gör oss till sina egna. (Johannes 1: 

12). Vad en underbar, härlig, och gratis räddning Jesus 

erbjuder. Ta emot denna frälsning och acceptera Jesus nu! 

En ogudaktiga man en gång försöka övertyga en kristen att 

hans religion var till någon nytta och att 

han skulle aldrig bli något bättre för det. Den icke-

troende frågade: "Vad har din Jesus gjort för 

dig?" Den kristna sade "Han har räddat mig." Den 

ogudaktiga mannen frågade: "Och vad är 

det?" och medan han talade det var en otro leende 

på läpparna. Den kristna svarade "Step med mig 

till dörren och jag kommer att visa dig." Så 

tillsammans gick till den dörren och klev utanför. Kristen 

tog sedan upp en mängd torra löv och gjorde en stor cirkel 

eller ring av dem. Han sedan såg för en mask och har hittat 

en, han placerade den i mitten av ringen. Sedan tog han 

några matcher och satte eld på torra löv runt masken, 

medan troende såg på med förvåning. Eftersom värmen 

från branden närmade den fattiga masken, det började att 

slingra sig och vrida sig och visar symptom på ångest , men 

det kunde inte komma ur den brinnande ring. Christian 

drog sedan snabbt sin hand genom röken och plockade 

masken ur sin farliga position och placerade den på det 

gröna gräset utom räckhåll för elden och all fara. 

"Där," sade kristen, "det är vad Jesus har gjort för 

mig. Jag blev utsatt för helvetets lågor , de omgav mig och 

det fanns ingen möjlighet att fly. Jag var en stor syndare 

dömd och redo att förgås, men Jesus räddade mig genom 

att dö för mina synder och ryckte mig som en 

pinne från elden. ( Sakarja 3: 2). 
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Kära vän, när du säkert går ner till helvetes eldar, kommer 

du inte att se upp till Jesus? Vänd dig om och bekänn dina 

synder för honom, tro och acceptera honom och låt honom 

rädda dig. Vänta inte en stund längre utan acceptera honom 

nu! Var du än är, öppna ditt hjärta för Herren Jesus nu. Han 

älskar dig. Han vill inte att du ska dö. Han vill rädda dig, han 

väntar bara på att höra dig gråta. Ropa till honom nu, så 

sträcker han ut sin genomträngda hand och tar dig upp ur 

elden och sätter dig på det gröna gräset från risken för 

evig fördömelse. Han kommer att sätta dig på vägen 

som leder till himlen. Lita på honom nu! 

MA Gschwend. 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 

språk, vänligen kontakta oss : 
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Människans hjärta 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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